
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84861B3B-9372-48BC-B4DE-9347B46BF270. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2021 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 253 402,95 -565 941,40 1 687 461,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 253 402,95 -565 941,40 1 687 461,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 892 302,95 -565 941,40 1 326 361,55 
700   Gospodarka mieszkaniowa 364 670,17 0,00 364 670,17 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 670,17 0,00 364 670,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 -5 000,00 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 014,36 5 000,00 74 014,36 

750   Administracja publiczna 3 964 944,55 0,00 3 964 944,55 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 590 311,55 0,00 2 590 311,55 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -4 500,00 40 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 4 500,00 14 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 740 755,00 0,00 740 755,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 698 755,00 0,00 698 755,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

63 740,00 5 145,62 68 885,62 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

403 300,00 -5 145,62 398 154,38 

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 -321 000,00 79 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

400 000,00 -321 000,00 79 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego 40 000,00 -39 000,00 1 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

360 000,00 -282 000,00 78 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 950 989,96 250 000,00 15 200 989,96 
 80101  Szkoły podstawowe 8 386 802,82 240 000,00 8 626 802,82 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 240 000,00 258 000,00 
 80104  Przedszkola 2 554 600,52 10 000,00 2 564 600,52 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 9 407 887,70 3 020,00 9 410 907,70 
 85504  Wspieranie rodziny 64 349,81 3 020,00 67 369,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 696,00 500,00 46 196,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 2 520,00 5 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 564 443,85 3 365 372,00 10 929 815,85 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 271 021,86 3 178 372,00 4 449 393,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 700,00 -1 000,00 126 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84861B3B-9372-48BC-B4DE-9347B46BF270. Podpisany Strona 1



  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 13 600,00 13 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 585 941,08 3 164 772,00 3 750 713,08 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 780 335,28 200 000,00 1 980 335,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 779 335,28 200 000,00 1 979 335,28 
 90095  Pozostała działalność 3 907 586,71 -13 000,00 3 894 586,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 -13 000,00 37 000,00 
Razem: 44 264 133,66 2 731 450,60 46 995 584,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84861B3B-9372-48BC-B4DE-9347B46BF270. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

